

“NECLA ERSOY BURHAN--SÜHEYLA KARAYALÇIN “

Projemizin son ayı Mayıs ayındaki temamız “İnsan ve Doğa” . Öğrencilerimizle doğa arasındaki etkileşimi en üst seviyeye çıkaracak , etkinlikler yaptık.

**DOĞA DOSTU ALFABEMİZİ OLUŞTURDUK

Bu ayın 1. Etkinliği olarak öğrencilerimizle “Doğa Dostu Alfabe” oluşturduk. Öğrencilerimiz projemizin Twinspace Forum sayfasında oluşturduğumuz kaşık ülke takımlarında çeşitli kelimeler ve cümleler paylaştılar. Bu cümle ve kelimelerden doğa dostu alfabemizi oluşturduk. Alfabemizin büyük resmi için aşağıdaki linke tıklayınız.

[DOĞA DOSTU ALFABEMİZ İÇİN TIKLAYINIZ](#)



****eTwinning GÜNÜ ÇALIŞMALARIMIZI YAPTIK**

9 Mayıs eTwinning günü idi ve öğrencilerimiz eTwinning gününde eTwinning hakkındaki düşüncelerini bizimle paylaştılar. Videoların tamamına aşağıdaki bağlantıdan ulaşabilirsiniz.

ETKİNLİK ÖRNEĞİ İÇİN TIKLAYINIZ

****HERBARYUMLARIMIZI YAPTIK**

3. etkinliğimiz olarak bu ay öğrencilerimize Herbaryum yaptırdık. İlk defa Üniversite yıllarında karşılaştığımız bu kavramı öğrencilerimizin erken yaşta öğrenmesini istedik. Bu sebeple öğrencilerimize Herbaryum yani bitki koleksiyonları hazırlattık.

Etkinlik Örnekleri:



****İKLİM GÜNÜ İÇİN TİŞÖRT TASARLADIK FİDAN SAHİPLENDİK**

15 Mayıs Dünya İklim Günü kapsamında öğrencilerimle tişört tasarladık geleceğe nefes projesi sitesi üzerinden fidan sahiplendik.

Etkinlik örnekleri:



****OKULUMUZUN BAHÇESİNE YETİŞTİRDİĞİMİZ FİDANLARI DİKTİK**

Öğrencilerimizle beraber okulumuzun bahçesine Mart ayından beri yetiştirdiğimiz fidanları diktik. Fidanlarımızı dikerken Nisan ayında yapmış olduğumuz kompostları da fidanlarımızın toprağına karıştırdık ve ilk can suyunu verdik. Öğrencilerimizle artık düzenli olarak bu fidanları sulayıp okulumuzun bahçesinde büyüteceğiz. Projemize katılan tüm öğrencilerimize teşekkür ederiz. Etkinliğimizle ilgili fotoğrafları inceleyebilirsiniz. Bir başka projede görüşmek üzere 😊





**AŞIK VEysel GÖRME ENGELLİLER
SECONDARY SCHOOL**

NECLA ERSOY BURHAN



NECLA ERSOY BURHAN

**AŞIK VEysel
GÖRME
ENGELLİLER
SECONDARY
SCHOOL**

FİDANLARIMIZ





